1
Fiche Produit
Eclairage tertiaire & industriel
REFERENCE DÉSIGNATION Qté/CTN
PLADER10J Panel LED Adaptable Rond Encastré 10W Lumière Jaune 100PCS/CTN
PLADER10B Panel LED Adaptable Rond Encastré 10W Lumière Blanche 100PCS/CTN
PLADER18J Panel LED Adaptable Rond Encastré 18W Lumière Jaune 60PCS/CTN
PLADER18B Panel LED Adaptable Rond Encastré 18W Lumière Blanche 60PCS/CTN
PLADER24J Panel LED Adaptable Rond Encastré 24W Lumière Jaune 40PCS/CTN
PLADER24B Panel LED Adaptable Rond Encastré 24W Lumière Blanche 40PCS/CTN
Panels LED SLIM Adaptables « SMARTFIT »
EMPLOI
Eclairage principal dans toutes les pièces de vie des maisons bureaux, magasins, hôtels et restaurants
Remplacement des spots et downlights traditionnels pour lampes halogènes et fluorescentes.
VISUEL PRODUIT
REFERENCES PRODUIT
ROND ENCASTRÉ
CARRÉ ENCASTRÉ
2
Fiche Produit
Eclairage tertiaire & industriel
REFERENCE DÉSIGNATION Qté/CTN
PLADER36J Panel LED Adaptable Rond Encastré 36W Lumière Jaune 20PCS/CTN
PLADER36B Panel LED Adaptable Rond Encastré 36W Lumière Blanche 20PCS/CTN
PLADEC10J Panel LED Adaptable Carré Encastré 10W Lumière Jaune 100PCS/CTN
PLADEC10B Panel LED Adaptable Carré Encastré 10W Lumière Blanche 100PCS/CTN
PLADEC18J Panel LED Adaptable Carré Encastré 18W Lumière Jaune 60PCS/CTN
PLADEC18B Panel LED Adaptable Carré Encastré 18W Lumière Blanche 60PCS/CTN
PLADEC24J Panel LED Adaptable Carré Encastré 24W Lumière Jaune 40PCS/CTN
PLADEC24B Panel LED Adaptable Carré Encastré 24W Lumière Blanche 40PCS/CTN
PLADEC36J Panel LED Adaptable Carré Encastré 36W Lumière Jaune 20PCS/CTN
PLADEC36B Panel LED Adaptable Carré Encastré 36W Lumière Blanche 20PCS/CTN
Électriques et photométriques
  Puissance
T.
Couleurs